
Prot. n. vedi segnatura

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE

DELL’I.C. DELLA VAL NURE

ALL’ALBO

 Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna DEFINITIVA Personale Docente, per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la Mobilità docenti e ATA sottoscritto il 29/01/2025; 
VISTO l’art. 19 del citato contratto;

VISTA la circolare prot. n. 447 del 27/01/2025 “Avvio della procedura formazione graduatorie interna a.s.

2025/2026 ai fini di eventuale individuazione soprannumerari.”;

VISTA la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE;

VISTE l’  Ordinanza  Ministeriale n.  36  del  28/02/2025  relative  alla  mobilità  del  personale  docente,

educativo, ATA e insegnanti religione cattolica a.s. 2025/26, con cui vengono fissate le tempiste e le

modalità  di  presentazione  delle  domande  differenziate  per  le  diverse  categorie  di  personale

scolastico.

VISTA la presenza di ricorsi avverso la graduatoria PROVVISORIE;

VISTO il decorso del termine di pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE.

DISPONE

La  modifica  in  autotutela  per  le  ragioni  sopra  indicate  e  la  pubblicazione  delle  graduatorie  di  Istituto

DEFINITIVE per l’anno scolastico 2025/2026 mediante l’affissione all’Albo.

Avverso  le  graduatorie,  ai  sensi  dell’art.  17  del  CCNI  concernente  la  mobilità  del  personale  docente,

educativo ed ATA, è ammesso ricorso al Giudice del lavoro dopo aver esperito la procedura di cui all’art. 49

del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2025/26.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg.
Dott. Ludovico Silvestri

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93)

PCIC80700T - A60D76F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001796 - 01/04/2025 - VII.1 - U
PCIC80700T - A60D76F - ALBO PRETORIO - 0000073 - 01/04/2025 - G4 – GRADUATORIE - U


